
1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav během
obnovy

CHRÁM SV. BARBORY



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav během
obnovy

CHRÁM NANEBEVZETÍ PANNY MARIE V SEDLCI



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav po obnově

JEZUITSKÁ KOLEJ – OPRAVA SEVERNÍHO KŘÍDLA A ZAHRAD



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav po obnově

JEZUITSKÁ KOLEJ – ZAHRADY



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav po obnově

VLAŠSKÝ DVŮR – INTERIÉR



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav po obnově

VLAŠSKÝ DVŮR – EXPOZICE



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav před obnovou

PARK POD VLAŠSKÝM DVOREM – BREÜEROVY SADY



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav po obnově

PARK POD VLAŠSKÝM DVOREM – BREÜEROVY SADY



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav před
obnovou
a po obnově

ZDI PODÉL VRCHLICE



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav po obnově

KAMENNÁ KAŠNA

HRÁDEK MOROVÝ SLOUP



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav po obnově

SOCHY PŘED JEZUITSKOU KOLEJÍ



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav před
obnovou
a po obnově

SPOLKOVÝ DŮM – LIEROVA ULICE 146



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav před
obnovou
a během obnovy

DAČICKÉHO DŮM – KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ 41



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav před
obnovou
a po obnově

DAČICKÉHO DŮM – KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ 41



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav po obnově

VOJTĚŠSKÝ AKVADUKT LÁVKA V HUTÍCH



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav během
obnovy

ZÁDLAŽBA – ETAPY



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav během
obnovy

ZÁDLAŽBA



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav po obnově

BARBORSKÁ ULICE

ANDĚLSKÁ ULICE BARBORSKÁ ULICE

ZÁDLAŽBA

ANENSKÉ NÁMĚSTÍ

BARBORSKÁ ULICE U JEZUITSKÉ KOLEJE

DAČICKÉHO NÁMĚSTÍ

LIBUŠINA ULICE

LIEROVA ULICE

PARKOVIŠTĚ V RADNICKÉ ULICI

KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ ULICE U JELENA

HAVLÍČKOVO NÁMĚSTÍ PŘED KOSTELEM SV. JAKUBA

MĚSTSKÉ SADY



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav po obnově

ULICE JIŘÍHO Z PODĚBRAD ULICE NA SIONĚ

KLABALOVA ULICE
ZÁDLAŽBA

NÁMĚSTÍ NÁRODNÍHO ODBOJE

PŘEDPOLÍ SOCHY SV. VÁCLAVA

PŘEDPOLÍ KOSTELA SV. JAKUBAKOLLÁROVA ULICEJAKUBSKÁ ULICE



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav po obnově

RAKOVA ULICE 

ZÁDLAŽBA

ULICE POBŘEŽNÍ

ŠULTYSOVA ULICE RADNICKÁ ULICE

RUTHARDSKÁ ULICE 

VLADISLAVOVA ULICE VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ 



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav před
obnovou
a po obnově

ZÁDLAŽBA    PARK U CHRÁMU SV. BARBORY – VORLÍČKOVY SADY



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav po obnově

ZÁDLAŽBA   HAVÍŘSKÁ ULICE ZÁDLAŽBA   ULICE NA NÁMĚTI



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav po obnově

ZÁDLAŽBA   ČESKÁ ULICE ZÁDLAŽBA   ULICE KAMENNÁ STEZKA



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav po obnově

ZÁDLAŽBA   ULICE MĚSTSKÉ SADY

 PALACKÉHO NÁMĚSTÍ

 NOVOMLÝNSKÁ ULICE

ZÁDLAŽBA



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav před
obnovou
a po obnově

HRÁDEK



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav před
obnovou
a po obnově

KAMENNÝ DŮM



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav před
obnovou
a po obnově

VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ 183 ČESKÁ ULICE 242



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav před
obnovou
a po obnově

ŠULTYSOVA ULICE 165 JÁNSKÉ NÁMĚSTÍ 540



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav před
obnovou
a po obnově

VLADISLAVOVA ULICE 376 PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 377



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav před
obnovou
a po obnově

HUSOVA ULICE 143 HUSOVA ULICE 144



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav před
obnovou
a po obnově

KAŇK 1 – RADNICE

ČESKÁ ULICE 3

KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ 5

DAČICKÉHO NÁMĚSTÍ 15KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ 72



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav před
obnovou
a po obnově

RUTHARDSKÁ ULICE 13 NÁMĚSTÍ NÁRODNÍHO ODBOJE 59



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav před
obnovou
a po obnově VYSOKOSTELSKÁ ULICE 79 HUSOVA ULICE 104–105

JAKUBSKÁ ULICE 81

ČESKÁ ULICE 200



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav před
obnovou
a po obnově BARTOLOMĚJSKÁ ULICE 216

BRANDLOVA ULICE 424

JUNGMANNOVO NÁMĚSTÍ 479

HAVLÍČKOVO NÁMĚSTÍ 515 ORELSKÁ ULICE 272



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav před
obnovou
a po obnově

ŠTEFÁNIKOVA ULICE 188LIBUŠINA ULICE 387



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav před
obnovou
a po obnově

SMÍŠKOVA ULICE 619 HUSOVA ULICE 142



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav během obnovy

KOSTEL SV. JAKUBA



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav po obnově

KOSTEL PANNY MARIE NA NÁMĚTI



1a
PŘIHLÁŠKA
DO SOUTĚŽE

fotodokumentace

KULTURNÍ 
PAMÁTKY

stav po obnově

ARCIDĚKANSTVÍ – JAKUBSKÁ 1


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22
	Stránka 23
	Stránka 24
	Stránka 25
	Stránka 26
	Stránka 27
	Stránka 28
	Stránka 29
	Stránka 30
	Stránka 31
	Stránka 32
	Stránka 33
	Stránka 34
	Stránka 35
	Stránka 36
	Stránka 37
	Stránka 38
	Stránka 39

